各位

 平成 28 年 11 月 10 日

「薩長土肥連携首都圏バイヤー商談会」の開催について

東山口信用金庫（理事長 嶋本 博）は、本年３月に「薩長土肥包括連携

協定」を締結した地域金融機関５行庫および大和証券株式会社による「金

融の薩長土肥連合」協働事業の第２弾として、「薩長土肥連携首都圏バイヤ

ー商談会」を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

当金庫は、これからも地域企業のサポートなど、様々な取り組みを通じ

て地域経済の発展や活性化に貢献してまいります。

記

開催概要

開催日時 平成２８年１１月２２日（火）１３：００～１７：００

会 場 東京都千代田区丸の内１－９－１ｸﾞﾗﾝﾄｳｷｮｳﾉｰｽﾀﾜｰ１８階

大和証券 本社内ホール

参加企業

(売り手)
山口・高知・鹿児島・佐賀各県の企業、生産者

参加企業

(買い手)

百貨店、スーパーマーケット、コンビニエンスストア、通

販・インターネットモール、ホテル・旅館、外食、商社・

卸売企業 等

対象商品 食品関連（加工食品等）

商談方法

参加企業より商談希望商品を事前に提示いただき、商談企

業と事前予約にて面談を設定し、商談いただく「逆見本市」

形式

主 催
東山口信用金庫、高知銀行、南日本銀行、幡多信用金庫、

佐賀共栄銀行、大和証券

後 援 山口県、高知県、鹿児島県、佐賀県

【本件に関するお問い合わせ】

東山口信用金庫 融資管理部経営相談課 ℡ 0835-23-2326（担当 上野・田中）

とうしん NEWS RELEASE